>

关于兴全合润分级混合型证券投资基金基金名称变更的公告

日期：2020-12-31 　　来源：兴证全球基金管理有限公司　　阅读次数：79 [ +  文字大小  - ]

根据兴证全球基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）2020 年12月2日发布的《关于兴全合润分级混合型证券投资基金之合润A份额和合润B份额终止运

作、终止上市并修改基金合同的公告》， 《兴全合润混合型证券投资基金基金合同》于2021年1月1日生效，《兴全合润分级混合型证券投资基金基金合同》同

时失效。因此，兴全合润分级混合型证券投资基金的基金名称将于2020 年1月1日起变更为“ 兴全合润混合型证券投资基金 ”，场外简称由“兴全合润分级混合”变更

为“兴全合润混合”；场内简称不变，仍为“兴全合润”；基金代码不变，仍为163406。

《兴全合润混合型证券投资基金基金合同》、《兴全合润混合型证券投资基金托管协议》已于2020年12月2日在基金管理人网站（

http://www.xqfunds.com披露。敬请投资者留意。

l 投资者也可通过以下途径咨询有关详情

兴证全球基金管理有限公司

客服电话：400-678-0099（免长话）、021-38824536

兴证全球基金管理有限公司网站：www.xqfunds.com

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表未来

表现。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

兴证全球基金管理有限公司

2020年 12月31日

http://www.xqfunds.com
javascript:fontMax()
javascript:fontZoom(10)
javascript:fontMin()